基础部政〔2023〕18号
关于公布2023年度学院

“尚能杯”职业技能大赛教师书写技能
和普通话技能比赛结果的通知

各班级：

2023年度池州职业技术学院“尚能杯”职业技能大赛教师书写技能和普通话技能比赛于5月27日在东校区举行，现将比赛结果公布如下：

一、教师书写技能项目团体奖（学院表彰）

（一）一等奖（1个）

小教2154班（参赛学生：张杨洁、陈云、王雨娜）；

（二）二等奖（2个）

小教2155班（参赛学生：虞舒涵、李诗琦、贺欣怡）;

小教2151班（参赛学生：刘雪纯、邵文洁、许远丽）。

（三）三等奖（3个）

小教2152班（参赛学生：彭蕊、胡璧月、张丽娜）；

小教2153班（参赛学生：胡有萍、何欣睿、姜欣怡）；

学前2152班（参赛学生：黄琳、鲍敏、刘慧）。
二、普通话技能项目团体奖（学院表彰）

（一）一等奖（1个）

小教2151班（参赛学生：王雨涵、孙甜甜、孟晨雅）；

（二）二等奖（2个）

小教2155班（参赛学生：刘景文、周想、刘紫欣）;

小教2154班（参赛学生：孙安棋、彭清杨、盛果）。

（三）三等奖（3个）

小教2153班（参赛学生：葛佳瑞、王佳慧、武子怡）；

小教2156班（参赛学生：陈悦、李晨、周婕）；
小教2152班（参赛学生：宋芹、姬祥、汪水心）。

　　三、教师书写技能项目个人奖（基础教学部表彰）

　　（一）粉笔字组

　　1.一等奖（2人）：李诗琦（小教2155班）、邵文洁（小教2151班）；

　　2.二等奖（3人）：胡璧月（小教2152班）、陈云（小教2154班）、何欣睿（小教2153班）；

　　3.三等奖（5人）：鲍敏（学前2152班）、宋佳欣（小教2156班）、陈怡（学前2151班）、赵紫悦（小教2158班）、杨乔钰（小教2251班）、李晴晴（小教2157班）。

　　（二）钢笔字组

　　1.一等奖（2人）：王雨娜（小教2154班）、许远丽（小教2151班）；

　　2.二等奖（3人）：陈静琪（小教2156班）、贺欣怡（小教2155班）、姜欣怡（小教2153班）；

　　3.三等奖（5人）：张雯萱（学前2151班）、刘慧（学前2152班）、张丽娜（小教2152班）、卢晨曦（小教2157班）、张妍（小教2251班）。

　　（三）毛笔字组

　　1.一等奖（2人）：虞舒涵（小教2155班）、张杨洁（小教2154班）；

　　2.二等奖（3人）：彭蕊（小教2152班）、李承宇（小教2157班）、黄琳（学前2152班）；

　　3.三等奖（5人）：胡有萍（小教2153班）、陈玉曼（小教2156班）、刘雪纯（小教2151班）、姜润田（小教2251班）、夏晨韵（学前2151班）。

　　四、普通话技能项目个人奖（基础教学部表彰）

　　（一）朗诵组

　　1.一等奖（2人）：彭清杨（小教2154班）、周想（小教2155班）；

　　2.二等奖（3人）：徐璐（学前2152班）、张玲玲（小教2251班）、孙甜甜（小教2151班）；
　　3.三等奖（5人）：姬祥（小教2152班）、王佳慧（小教2153班）、李晨（小教2156班）、吴嘉辉（小教2157班）、潘媛（学前2151班）。
　　（二）演讲组

　　1.一等奖（2人）：孟晨雅（小教2151班）、周婕（小教2156班）；

　　2.二等奖（3人）：刘紫欣（小教2155班）、盛果（小教2154班）、武子怡（小教2153班）；

　　3.三等奖（3人）：汪水心（小教2152班）、王思琦（小教2157班）、王敏（小教2251班）。
　　（三）讲故事组

　　1.一等奖（2人）：王雨涵（小教2151班）、刘景文（小教2155班）；

　　2.二等奖（3人）：葛佳瑞（小教2153班）、檀梦婷（学前2152班）、孙安棋（小教2154班）；

　　3.三等奖（4人）：宋芹（小教2152班）、陈悦（小教2156班）、陆启政（小教2157班）、徐璇（学前2151班）。
                                　基础教学部

　　　　　　　　　　　　　　　　2023年5月27日

	池州职业技术学院基础教学部教务科　　　2023年5月29日印发

- 1 -